



אלאמיו

כנסיות נוצריות

גיליון 05300

הכומר הבינלאומי טוני אלאמו

זהו החלק השמונה-עשר בסידרה "המשיח", ספר מאת הכומר אלאמו, שיבוא בהמשכים בכל חודש עד להשלמתו.

הפלא הגדול ביותר בדפוס: תעוד אודות

המשיח

לפי נבואות התנ"ך

"עליו כל הנביאים מעידים" (מעשי השליחים י', 43). "במגילת ספר כתוב עלי" (תהילים מ', 8, האיגרת אל העברים י', 7).

(13) המשיח אשר י"כרת [נהרג, נצלב, עבור חטאי העולם] "ישעיה נ"ג, 8, דניאל ט', 26) ואשר "הערה למות נפשו" (ישעיה נ"ג, 12) - גם "ירום ונישא וגבה מאוד" (ישעיה נ"ב, 13) ואדוני יאריך את ימיו "וחפץ יהיה בידו יצלח" (ישעיה נ"ג, 10) ואדוני אמר כי "לכן אחלק לו רבים ואת עצומים" (ישעיה נ"ג, 12). וכך העובדות המופלאות של מות המשיח לכפרתו ותחייתו מחדש מתוארות בשפת הנבואה בבירור לאחר הגשמתן, אך נסתרות בטרם הוגשמו. הן מהוות את אחת התעלומות הנבואיות היותר מרשימות בכל כתבי הקודש.

בברית החדשה אנו קוראים כי ישוע "וישפל את נפשו וייכנע עד מוות, עד מיתת הצליבה. על-כן גם האלוהים הגביהו מאוד ויתן לו שם נעלה על כל שם, (המשך בעמ' 5)



הכומר אלאמו עם בנו ציון בן השנתיים התמונה צולמה בשנת 1994

אלוהים לימדני את סוד ההגנה הרוחנית

מאת טוני אלאמו

אלוהים נתן לי את תחילת דרכי בכהונתי, כאשר דיבר אלי בקול ובאותות בעלי עוצמה, ניסים, חזיונות וחלומות-חזיון.¹ הוא גרם לי לעבור מפגשים יוצאי דופן ולחווה נסיבות חריגות רבות. אלוהים גם נתן לי רעיה אל-טבעית, אלוהית, משוחה, אשר נפטרה אחרי שבע-עשרה שנות נישואין.² היא שירתה בכהונה שנים רבות לפני מעברי האל-טבעי לישוע.

הן אלוהים והן סוזי העניקו לי הדרכה רוחנית בקשיחות ובמהירות רבה. הדברים התרחשו במהירות כה רבה, עד כי ראשי התקשה לעמוד בקצב. לצד כל הדברים החדשים שלמדתי, הפכתי לכומר-שותף ולמשתתף-שותף באחד מאירועי ההתעוררות הרוחנית הגדולים ביותר בכל הזמנים. במשך שנים סיפקנו כותרות לתקשורת. סיפרו עלינו סיפורים שפלים פרוצים רבים, אשר גרמו לנו להניד את ראשינו בפליאה.

לראשונה בחיי עשיתי דבר טוב. זכינו בנשמות אנשים צעירים עבור אלוהים, ואז טיפלנו בהם כאילו היו ילדינו הבוגרים. בשל כך השמיצו אותנו ברשעות אנשי מימשל מסויימים, אנשי עיתונות ותקשורת ואנשים חשדנים, בורים וחסרי רוחניות.³ רבים מביניהם האמינו בשקרנים שנאמרו עלינו. בזמן ההוא, כמעט כל הכנסיות והמטיפים לימדו והטיפו תורות שקריות. אנו ידענו שאנחנו הכהונה של החזרה למוטב וההשבה מאת אלוהים, וידענו שהם ידעו זאת.⁴ כל זאת ומיליוני דברים אחרים

1 "מאותות הוכיח", "עצמות יבשות", "אנשים בעלי השפעה", "ממוס לבבות קרים", ט. אלאמו 2 "עבד האלוהים", "ישגי עדי אלוהים", "ישבור לחתיכות", "ישמלת החתונה של סוזאן", ט. אלאמו 3 עמוס ה', 10, מתי ה', 10-12, י', 16-18, 22, לוקס ו', 22-23, יוחנן ט"ו, 18, י"ז, 14 "ישבור לחתיכות", ט. אלאמו

(המשך בעמ' 2)

גאנה

כומר יקר,

אני אסירת תודה מאוד להיות איתך בקשר להודיע לך שקיבלתי את ישוע המשיח כמושיעי ביום 20 ביולי 2002, אחרי שקראתי את הספרות שלך שכותרתה "המשיח", כולל ציטוטים רבים בתוכו, כאשר עברתי לכנסיה וקיבלתי את הספרון. הסיבה היא, שהייתי מוסלמית במשך כעשרים ושלוש שנים, ועכשיו ראייתי את האור של העולם, שהדרך היחידה ללכת בה לשמיים היא לקבל את ישוע המשיח כמושיעך ולמלא את מצוותיו. עכשיו אני מאמינה שישוע המשיח הוא בן האל החי.

ברגע זה אין לי כתבי קודש, ואני מעדיפה שתשלח לי כתבי קודש באם תוכל. בעלון או בספרון שלך שקראתי, טענת שכל אחד שלא יכול להרשות לעצמו לקנות כתבי קודש, צריך רק לכתוב אליך ולקבל איזו ספרות שהוא צריך. אני רוצה לקרוא יותר על אדונו המשיח, אז נסה לשלוח לי עותק אחד מכתבי הקודש וספרים אחרים. עכשיו אני הולכת לכנסיית ליברטי צ'אפל באקרה. דרך הכנסיה הזו קראו באוזני את הספרות שלך. שאלוהים יברך אותך בנדיבות.

שלך בנאמנות,

אבוסיי אוקאי, אקרה, גאנה

איי. איי.

הודו

אחינו ומנהיגנו היקר והאהוב והמוערך רוחנית, הכומר טוני אלאמו,

ברכות והוקרה מאחייך ההודים בכנסיות הנוצריות אלאמו שבהודו. חסד וברכות יבואו עליכם, הנושאים את שירות האל.

שירתת בהתמדה את אלוהים ואת עבודתו ולא ויתרת אפילו כאשר סערות והוריקנים התנפצו אל כתפיך. אני מכיר אותך כזקיף של אלוהים בזמנים אלה, לא רק כשומר על האמת, אלא גם כמשקיף ומשגיח על אנשי האלוהים, על ארצות-הברית של אמריקה, ועל שאר העולם.

אנחנו מתפללים שאדונו הטוב, מושיענו ישוע המשיח, יוצרנו הכל-יכול לנצח נצחים, יחזק את רוחך במוט הדרכה כדי לפעול בחוכמה ולהביך תמיד בהתאם לרצון אלוהים ולא בשכל בן אנוש.

מי יתן והוא יעניק לך מחסדיו ורחמיו האלוהיים, ככל שתמשיך להוביל את עדרו אל מלכותו אלוהים. אנו מתפללים שאלוהים יברך את כולכם בכל תפילותינו.

ככבוד רב ממשרתו בכרמיו,

הכומר ג'יי. בי.

מנהל לאומי,

כנסיות נוצריות אלאמו בהודו

אלוהים לימדני את סוד ההגנה הרוחנית

(המשך מעמ' 1)

המתייחסים לכהונתנו ולאופוזיציה, שייכים להיסטוריה. דברי ההשמצה, כל השקרים על אודותינו, הוקלטו, הוסרטו, נדפסו וכו'.

אחרי מות סוזי, בעודי מתאבל עליה, הוטלה עלי גם החובה לנחם את אנשי הכנסיה. כל מה שקשור להבאת הבשורה לעולם כולו, עשוי היה להיראות חסר תקווה לרוב האנשים. אבל חיי אלוהים, כוחו, ומטרתו היו מוטבעים בקרבי וידעתי זאת אז כמו שאני יודע זאת כיום. ידעתי שכהונתנו לא תימשך באופן שבו התנהלה לפני פטירתה של סוזי. ידעתי שכהונתנו היתה עבור העולם כולו, אבל האם היא תיתכן ללא סוזי, אלא אם כן אלוהים יעזור לי באופן על-טבעי, כלומר, יתן לי הדרכה אלוהית מדוייקת?

לפני מותה, לקחתי את סוזי לדיאר במדינת ארקנסו, שם התגוררה בהיותה ילדה קטנה, כדי שתוכל להימצא בקרבת כמה מחברי ילדותה בזמן מחלתה הקשה.⁵ בנינו, למעשה, כמה ערים קטנות כדי לאפשר לאנשים שזה עתה נושעו להתגורר במקום נחמד ולגדל בו את ילדיהם. ושם, אחרי מות סוזי, קראתי אל אלוהים ואמרתי לו: "הו אלוהים, מה אעשה בלי סוזי? מה אוכל לעשות עבורך בלעדיה?" המילים יצאו מתוך נשמת: "אלוהים, אני משתוקק לכתוב ספרות בשורה, אבל

לא נמשחתי לכך. הו אלוהים, משח אותי לכתוב ספרות בשורה כדי שכל העולם יוכל לקרוא ולהיושע. משיחה זו לכתובה חייבת לבוא ממך, הו אלוהי!" הו אלוהים אנא עשה שכך יהיה. אבי, תן לי את הכשרון לכתוב כדי שאוכל להתייצב להגנת האמונה ולהגן עלינו מפני השקרים, שמפיצים עלינו אנשים מסויימים בתקשורת ובמוסדות המימשל". תפילה נרגשת וכנה זו יצאה מתוך לבי. אלוהים ענה לי מייד בקול, ואמר: "אתן לך את היכולת, את הכשרון, את משיחתי לכתוב. אתה יכול, ואתה תהיה שלוחי, אבל יהיה עליך להיות מוכן להסתגר בתוך הבית, בעיקר, ללמוד ולחפש אותי.⁷ הידע שלך בדברי מצויין. אל לך להתבייש בדברים שאני אומר לך לכתוב.⁸ אם תפיץ את דברי, לא תושמד. אם לא תפיץ את הכתבים שאני נתן לך, תושמד".⁹

ידוע לכולם שנאסרתי בגין הדברים שאדוננו אמר לי לעשות.¹⁰ מעולם לא נאסרתי בגין פשעים אמיתיים. באחת מפעמים אלה נלקחתי מכלא פייטוויל, בארקנסו, למשפט בבית-המשפט בפורט סמית. ביום האחרון למשפט, הלכו המושבעים לחדרם לקבל החלטה, האם עלי לרצות עונש מאסר לשנים רבות. הוחזרתי לתא, והתפללתי: "אלוהים, אל תניח למושבעים לומר 'אשם'. אתה 'אלוהי כל בשר'" (ירמיה ל"ב, 27).¹¹ אתה יכול לגרום להם לשים את המילה 'לא' לפני המילה אשם. הו אלוהים, אם אשלח לכלא לשנים רבות, איך אוכל לעשות בעולם את הדברים שציווית

5 יחלומסים; ט. אלאמו 6 הקוריתניים ב, ג, 5-6 משלי א, 2-5, ב, 1-6, ד, 4-7, יוח, 1, כיוב, 17, ירמיה כ"ט, 13, מתי ה, 6, ז, 7-8, יוחנן ה, 63, טימותיוס ב, 15, 8 מרקוס ח, 38, הרומיים א, 15-17, טימותיוס ב, א, 12-17, ב, 15, 9 דברים י"א, 26-28, משלי א, 32-33, 10 "בית המרקחת של גן העדן", ט. אלאמו 11 במדבר ט"ז, 22, כ"ז, 16, 18, הרומיים א, 15-17, טימותיוס ב, ד, 2

עלי? וכן אדוני, בני הקטן, ציון, נולד בדיוק כשהייתי בכלא הזה. ברצוני שיכיר אותי, וברצוני להכיר אותו. ברצוני להיות לו לאבא, וברצוני שיהיה לי לבן. אם אלך לבית הסוהר הדבר לא יתאפשר. הו אדוני ואלוהי, עשה שהמושבעים יאמרו 'לא אשם'".

אלוהים ענה לרוחי: "אמלא את בקשתך אם תבטיח לי חמישה דברים". "כן אלוהים, כל דבר".¹ (1) עליך לכתוב מדי חודש יצירת ספרות חדשה. (2) אכול מחצית מהזמן. (3) רחץ את רגלי האחים. (4) הייה סובלני יותר כלפי האחים - מעט יותר סבלני. (5) תלווה את אשתך ביתר קשיבות." הבטחתי לאדוננו כי אמלא באמנות את כל דבריו, הן מפני שמאז ומעולם הייתי נאמן במילוי מצוותיו, והן מפני שלא רציתי להיכנס לכלא.

לפני כעשרים שנה העניק לי אלוהים את היכולת לכתוב, אבל בוודאי לא כתבתי הודעה אחת מדי חודש עד לזמן שבו ציווה עלי לעשות זאת. מאז, כתבתי בכל חודש הודעת בשורה אחת לפחות מאת אדוננו והקלטתי מאות הודעות בקלטות, בטלפון, בכנסיה ובמקומות אחרים. כפי שאלוהים ציווה, צמתי, בכל השנים האלה, לפחות שתים-עשרה שעות מדי יום. מאז, אני עושה את כל הדברים שאדוננו ציווה עלי לעשות.

מייד אחרי תפילתי לאלוהים, אחרי קבלת הוראותיו, ואחרי שהבטחתי לקיים את בקשותיו, אמרו קציני בית-המשפט: "בסדר כומר, הגיע הזמן לחזור לאולם בית המשפט לשמיעת פסק-הדין של חבר המושבעים". אלוהים ידע שאני רציני, ואני ידעתי שהוא שמע לתפילתי ונענה. כאשר התיישבתי ליד שולחן הנאשם, נכנסו המושבעים לאולם המשפטים ותפסו את מקומותיהם. אנשים שישבו איתי באולם המשפטים אמרו: "אני חושב שניצחנו. המושבעים מחייכים, ובדרך כלל אינם מחייכים לעולם כאשר פסק הדין הוא אשם". אבל אני ידעתי בלבי, בנשמת, ובשכלי שלא היה כל ספק בכך שניצחתי, כאשר נדרתי לאלוהים שאשמור את כל חמשת המצוות ההן. אנחנו ניצחנו! הללו את אדוננו! הניצחון לא היה רק עבורי, אלא עבור הכנסיה והאנשים אשר עתידים להושע על-ידי ההודעות המשוחות שאלוהים יעביר לי. מאז אני כותב בכל חודש הודעות חדשות, ומוודא שהן מופצות ברחבי העולם מדי חודש, עד עצם היום הזה, כפי שהבטחתי לאלוהים שאעשה.

אדוננו הוא אשר ציווה לכתוב את מאמרי הספרות בהשראת רוח הקודש. הוא אמר לי: "הם יידעו שזה ממני, אלוהים הכל-יכול, כאשר תכתוב את ההודעות שאני מוסר לך להפיץ בעולם."¹² אם זאת תעשה, העולם יחוש את נוכחותי בדברים אשר

12 מרקוס ט"ז, 15, השליחים י, 43-35, הרומיים י, 14-15, הקוריתניים א, א, 18-17, טימותיוס ב, ד, 2

טוגו

כומר יקר,

באהבה וסיפוק אני שולח לך את ברכותי החבריות ביותר זו הפעם הראשונה במכתב זה. מי יתן ושלוות המשיח תאחד את כל מאמיני כנסיית אלאמו, כך שהשיגשוג יעלה בכל העולם. שמי מוד. הוטבלתי בכנסיה קתולית בשנת 1980. זמן קצר אחר-כך הושבעתי, ואינני מתלוצץ, עצלות עמומה השתלטה עלי. אחרי שישבתי בבטלה בכמה כנסיות, מצאתי את עצמי בשנת 1998 בתנועת ריאליין, אבל אינני מתלוצץ, מצאתי את עצמי לעתים קרובות יותר עיוור כמו ילד, המחפש את הוריי ללא תקווה. בתאריך 16 בדצמבר, 2001, חזרתי על ארפנועי מפעילות ספורט ונהגתי בצומת, כאשר איש צעיר, אני חושב שהוא היה לבדו והחזיק בידו רק עלון עולמי אחד, הושיט לי אותו כאילו חיכה רק לי. לקחתי את העלון בלי לומר מילה ונעלמתי. כאשר הגעתי הביתה, הנחתי אותו בארון מבלי להסתכל בו. בדיוק בתאריך 30 במארס, 2002, חיפשתי במקרה מוד אף.

לומה-בי, טוגו

גאנה

כומר יקר,

מי יתן ויחולו עליך ועל כהונתך החסד והמשיחה של אלוהים אשר מועשרת ככל הבנה וידע דרך בנו ישוע המשיח. שמחתי והייתי אסיר תודה כאשר נחו ידי על שני עותקי כתבי הקודש ועוד ספרים, כולל "המשיח". מאז קיבלתי זאת, השתנו חיי מחוסר-יכולת ליכולת, מחולשה לחוזק, מתת-התפתחות להתפתחות, ומעל לכל, אחד מחברי, לאחר שקרא את הספרים, התמסר בכל לבו לאלוהים. האיך התוכן שהכונה שלך מציעה לעולם הגוסס מדהים? לכן, אני מבקש ממך עשרים עותקים של כתבי הקודש, את הקלטות שלך ואת מילון כתבי הקודש עבור ההתפתחות הרוחנית שלי, וכן עבור אלפי האנשים שלא נושעו, החיים סביבי. יותר מכך, אעריך מאוד אם תוכל להוסיף אותי לרשימת תפילותיך, כדי שאוכל לקבל את הריפוי השמימי, אחרי קרוב לשנתיים של כאבים בעמוד השדרה ובחזה.

מי יתן ואלוהים יברך אותך בנדיבות, ואני יודע שכן יהיה.

איי. אי.

אקרופונג-אקוואפס, אי/אר, גאנה

תכתוב. על-כן, הם יידעו שאינך כת, אלא שליח מטעמי, אלוהים הכל-יכול.¹³ אם אינכם אוהבים את הודעותי, היו בטוחים שאלוהים כן אוהב אותן. שאם לא כן, לעולם לא היה מאלץ אותי לכתוב מדי חודש. הבה לא נשכח שהוא אשר נתן לי אות. אם אינכם אוהבים את ההודעות, זה מפני שאינכם אוהבים את אלוהים. אם אתם אוהבים הודעות אלה, זה מפני שאתם אוהבים את אלוהים. כל מה שאלוהים אמר שיקרה, הוא אשר קרה. מיליוני נשמות ניצלו, ומיליוני אחרות עוד יינצלו. רוב ההשמצות הסתיימו. אני מהלל את אדוננו ומודה לו על הדרכתו, על הכוונתו, על הודעותיו האלוהיות, ועל הוראותיו לעולם כולו, שאותן הוא מתמיד לשגר באמצעותי ובאמצעות הכנסיה.

אם תפיצו את ההודעות האלוהיות, אלוהים לא יתיר להשמיד אתכם. הוא יגן עליכם ויילחם עבורכם, כמו שהגן עלי ועל כל האנשים האחרים שצייתו לו ושמרו על מצוותיו.¹⁴ הודעות אלה מאת אלוהים הוכיחו את יעילותן העצומה בזכיה בנשמות עבורו. אולם, אם אנשי אלוהים לא יצייתו לדברים האחרונים שאמר ישוע לפני עלייתו השמימה, הם לבטח "יהיו נדונים לגיהנום", ייהרסו. ישוע אומר במילים אלה: "לכו אל כל העולם והכריזו את הבשורה לכל הבריאה. המאמין [לעשות את זה] ונטבל בישוע, ומי שלא יאמין [שעליכם לצאת לעולם להטיף או להפיץ את האמונה] יאשם [יהיה נידון לנצח בגיהנום]" (הבשורה על-פי מרקוס ט"ז, 15-16).

הבאת דבר אלוהים לאנשי העולם, בין אם בהוראה, בהטפה, או בעזרת דף מודפס, היא הדרך הבטוחה עבורכם לניצחון ולהגנה, למשפחתכם, לחבריכם, ולעולם.¹⁵ הודעות אלה מאת אלוהים משכו כבר מיליוני נשמות להצטרף אל כוח הישועה של ישוע המשיח.¹⁶ הן גודשות בכוח אלוהים. ציות להטיף, ללמד, לגעור ולנוזף באמצעות דבר אלוהים, זו הדרך שבה אלוהים מעניק לנוצרים את הכוח לשמר את ניצחון ישוע על-פני השטן, שהוא כוחו של האל בקרבם על-פני החטא, השטן, העולם, הבשר, המוות, הגיהנום והקבר.¹⁷ הודעות אלה השיבו לאנשים כנים את העומק ואת הבהירות של כתבי הקודש. על-כן, אלה המקבלים את דברי אלוהים בהודעות אלה מקבלים בתמורה סמכות וכוח על-פני כל הדברים. האדם הראשון, בימי בראשית, ויתר על הכוח והסמכות ונתן אותם

זאת, אלוהים ישיב להם את הכוח שהוא נתן במקור לאדם. לא רק שאלוהים יתן לכם חיי נצח ואחדות עמו, כלומר תקשורת ישירה עם אלוהים, אלא הוא גם יעניק לכם עוצמה רוחנית על-פני העולם, עוצמה על-פני כל דבר שיצר.²⁹ אלוהים גם יתן לכם כוח נגד השטן, החטא, המוות והנצח בגיהנום באגם האש.³⁰ הוא יתן לכם עוצמה רוחנית ושליטה על-פני בשרכם.³¹ הוא יתן בכס את כוחו להמית באמצעות אמונה את המעשים שהוא שונא.³² הוא יפקיד בידכם את הכוח לשמר את ישועתכם על בסיס יומי.³³

ההודעות האלוהיות שאלוהים הכל-יכול העניק לי מלאות ברוחו, שהיא הכוח להציל בני אדם ולשמר את ישועתם. דבר אלוהים הוא הנשק הרוחני שלנו, החרב להגנתנו. זהו הנשק רב העוצמה ביותר ביקום.³⁴ אולם, עלינו להשתמש בו אם ברצוננו להיות מוגנים.³⁵ עליכם רק להביא את דברי אלוהים, הודעות אלוהיות אלה, לכל בני האדם בעולם.³⁶ יתכן שתראו את כוחות האופל תוקפים אתכם, אבל אם תתגוננו מפני השטן באמצעות הודעות אלה, וכמובן באמצעות כל דברי אלוהים, כתבי הקודש, תראו שדבר אלוהים

29 לוקס י, 19, הרומיים ח, 37, הקורינתיים א, טו, הפיליפיים ד, 13, יוחנן א, ב, 13-14, 4, תהילים כ"א, 5, מתי כ"ה, 46, מרקוס ו, 7, לוקס י, 19, כ, 34-36, יוחנן ד, 14, ה, 24, הרומיים ו, 14-15, הקורינתיים א, טו, 54-57, התסלוניקים א, 10, א, 31, הרומיים ו, 11-14, הגלטיים ה, 16, האפסיים ה, 18-20, פטרוס ב, א, 3-4, יוחנן א, ג, 9, ד, 32, מתי ז, 24-25, יוחנן י"ד, 18-21, טיו, 5, הרומיים ו, 16-17, ח, 13, הקורינתיים א, טו, 10, הגלטיים ב, 20, הפיליפיים ג, 7-11, העברים ב, 18, י"ג, 20-21, יוחנן א, ד, 4, ה, 18-20, מתי י"ב, 16-22, לוקס ט, 23-24, הרומיים ח, 11-17, הגלטיים ה, 16-18, התסלוניקים ב, 7-9, טימותיוס ב, ד, 17-18, 34 תהילים קל"ח, 2, ישעיה מ, 8, ניה, 10-11, ירמיה כ"ג, 29, מתי ח, 16, מרקוס י"ג, 31, יוחנן ט"ו, 3, הקורינתיים ו, 6, האפסיים ו, 10-18, העברים ד, 11-12, י"א, 35 מתי ז, 24-25, לוקס י"א, 28, יוחנן ח, 31-32, האפסיים ו, 11-17, הפיליפיים ב, 16, טימותיוס ב, ג, 15-17, 36 מתי ד, 19, מרקוס ט"ז, 15, לוקס י"ד, 23, הקורינתיים א, 17, 21, הקורינתיים ב, ה, 11, הקולוסיים א, 23-28, טימותיוס א, 3

לשטן בגן העדן. אנשים המקבלים את ההודעות עושים זאת מכיוון שהם רואים שהבשורות הן דברי אלוהים חיים מאז ומעולם.¹⁸ אם למדתם את דברי אלוהים אתם יודעים לבטח שאלוהים לא יסכול אי-ציות.

לפני פרשת גן העדן, קיבל האדם הראשון את הכוח לשלוט בעולם כולו, כולל הסמכות לשלוט בבריאות של אלוהים.¹⁹ הוא גם קיבל כוח נגד החטא, המוות, הגיהנום והקבר.²⁰ כל זאת עמד לרשותו על-ידי אכילה מידי אלוהים לבדו, כלומר, מדברי אלוהים, עץ החיים.²¹ דברי אלוהים הם מזוננו.²² עץ החיים ייצג את אלוהים בפרשת גן העדן.²³ אדם יכול היה לאכול מעץ החיים, אבל במקום זאת החליטו הוא ואשתו לאכול מעץ הדעת בין טוב לרע.²⁴

דבר אלוהים הוא שריון האלוהים, אשר מגן עלינו בעודנו **ניצבים** ומטיפים ומלמדים אותו, גוערים ונוזפים באמצעותו נגד כל הרשע.²⁵ לחווה לא היה צורך לתקוף את השטן. כל שהיה עליה לעשות היה **להתייצב** בפני השטן ולנוזף בו בהגנה על דברי אלוהים, כפי שישוע עשה לשטן מאוחר יותר בהר הפיתוי.²⁶ אילו רק נזפה בשטן בדברים שישוע אמר לו, אילו רק פקדה עליו להסתלק, אזי כל הרשע שאתם רואים בעולם לא היה מתרחש לעולם.²⁷

כיום, אלוהים מחפש גברים ונשים אשר ילכשו את השריון המלא של אלוהים, את כל דבריו, גברים ונשים אשר יעזרו לי להשיב את מציאות דברי אלוהים לעולם, שכן זו האמת היחידה ביקום.²⁸ אם גברים, נשים וילדים ישעו

13 מתי ז, 16-20, יעקב ב, 11-13, פטרוס א, ב, 12, 14, מרקוס ט"ו, 15-20, דברים ז, 12, ל"ג, 12, יחזקאל, 7-9, תהילים קכ"ה, 1-3, משלי י"ד, 26, מתי י, 31-29, לוקס א, 74-75, השליחים ז, 10, הקורינתיים א, ט, 16-17, 13, הקורינתיים ב, א, 9-10, הגלטיים א, 4, התסלוניקים א, 10, התסלוניקים ב, ג, 2-4, טימותיוס ב, ג, 11-10, ד, 17-18, העברים ב, 14-15, פטרוס ב, ג, 9-11, יוחנן א, ה, 4, ההתגלות ב, 9-11, 10, 15, פטרוס ט"ו, 26, יוחנן 19-20, דברים ו, 9-11, י"א, 13-28, כ"ו, 16-19, כ"ז, 1, 9-10, יחזקאל ל"ג, 8-11, יחזקאל ל"ג, 1-20, לוקס ז, 18, יוחנן י"ג, 17, טיו, 17, 1-7, הרומיים ו, 19-22, 1, 4-6, 4-6, השליחים ד, 19, הקורינתיים ב, ג, 6, ה, 18-19, הגלטיים ז, 8, הפיליפיים ו, 9-11, 14-20, הקולוסיים א, 25-29, טימותיוס ב, ד, 2, יעקב ה, 19-20, פטרוס ב, ב, 9, ההתגלות ב, 7-13, 16-12, י, 9, השליחים ב, 21, ד, 12, הרומיים ב, 31, יוחנן י"ד, 12-15, 11, מתי כ"ה, 18-20, יוחנן י"ד, 15-21, 23-27, השליחים א, 8, הקורינתיים א, 17-18, בראשית א, 31-26, ב, 7-25, ג, יואל א, 1-5, ב, 1-13, 11-13, הקורינתיים א, 19-32, הקורינתיים ב, ה, 18-21, האפסיים ב, 15-22, הקולוסיים א, 21-23, טימותיוס א, ב, 14-13, 19 בראשית א, 26-30, ב, 17-7, 22 בראשית ב, 16-17, 21 בראשית ג, 9, 4 בראשית ג, 24, 22 בראשית ג, 1-6, 16, הרומיים י"ג, 25-26, פטרוס א, ב, 2, 3 בראשית ג, 9, 10, 17, העברים ד, 10-12, 12-14, הקורינתיים ב, ו, 4-7, האפסיים ו, 12-13, 12-13, 11-3, 27 בראשית ב, 17, 19-19, 6-24, 28 תהילים כ"ג, 4-5, קייט, 160, קליח, 2, ישעיה מ"ד, 6, מרקוס ט"ו, 16, יוחנן ג, 16-18, י"א, 25-26, י"ד, 7, י"ג, 17, השליחים ד, 12, הקורינתיים ב, ו, 7, האפסיים א, 13, הקולוסיים א, 5-6, התסלוניקים א, ב, 13, טימותיוס ב, ב, 15, פטרוס ב, א, 21-19





האח ג'ורג' מפיץ ספרות הבשורה רוכשת הלבבות של הכומר אלאמו בכפרים ובאזורי כפר באנדרה פרדש, הודו.

הודו

אנדרה פרדש

באמצעות הספרות הזו, הנושאת את התוכנית האמיתית לישועה. אנו נהיה אסירי תודה לכם לעולם על שזכרתם אותנו ואת הכנסיות הנוצריות אלאמו שלנו, העושות את עבודת אלוהים בכפרים ובאזורים הכפריים של אנדרה פרדש, הודו, בתפילותיכם היומיות. שלך בשרות אלוהים, ג'ורג' הכנסיות הנוצריות אלאמו בימוניפאטנאם, איי. פי., הודו

כומר העולם טוני אלאמו האהוב, ברכות נוצריות לך ולכולם מדרום הודו. שוב, ברצוני להודות לך מכל הלב על העלונים העולמיים של הכנסיות הנוצריות אלאמו, אשר היו ברכה גדולה לכולנו, אנשי הודו. בתפילה, אחי הנוצרים ואני מפיצים את התוכנית האמיתית לישועה לאלה היודעים אנגלית וכן מנסים לתרגם את הספרות המיוחדת הזו לשפת האם שלנו, עבור אלה שאינם יודעים אנגלית וחיים בכפרים. מספר גדול של אנשים (נהגי מכוניות, נהגי טנדרים, תלמידי בתי-ספר תיכוניים וסטודנטים להנדסה, אנשים בחנויות יין וכל אלה שקיבלו אותם בעניין רב) מבורכים

מושבת מדכל

כומר יקר,

ברכות לך בשם היקר והמושלם של אדוננו ומושיענו ישוע המשיח. אנו מהללים את אלוהים על חייך הנהדרים ועל משימתך. אנו מתפללים עבורך בקביעות בתפילותינו היומיות. אנו מבצעים כהונה טובה מאוד כשאנו מפיצים את ספרות האמונה שלך ומבשרים את החדשות הטובות. רבים מקבלים את דבר אדוננו המשיח ישוע כמושיעים האישי ונעשים חלק מהכנסיה. שבחים לאלוהים בלבד. הדברים מתנהלים בצורה חלקה ואלוהים נותן לנו הזדמנות נהדרת להעשיר מקומות רבים, על-ידי זכיה בנשמות אבודות רבות לממלכתו. אנו מודים לך עבור תפילותיך ועל העידוד. אנו מבקשים שאדוננו ישוע המשיח ימשיך למשוך אותך לעשות את עבודת האלוהים הנהדרת ויגדיל את הכהונות של הכנסיה הנוצרית אלאמו גם בארץ זו. שולח את אהבת משפחתי, קהילתי וחברי לעבודה. שלך בנאמנות ובאהבה רבה בישוע, הכומר ג'יי. וי.

מושבת מדכל, הודו

קליפורניה

הכומר אלאמו היקר,

ראשית, הרשה לי לומר שאני מקווה שמכתב זה ימצא אותך בטיפול הטוב והאהב ביותר של אדוננו. אני מרצה עכשיו מאסר של עשר שנים, ונותרו עוד שמונה בערך. עכשיו אני נמצא ביחידת מגורים מאובטחים, הידועה גם בשם "החור". אני במעמד של תא בודד וגם אין לי קשר עם אסירים אחרים. בגלל הדברים שעשיתי בעבר (לפני שמצאתי את ישוע), אני מרצה את יתרת גזר-הדין בתא בודד. אין לנו כל אפשרות להשתתף בתפילות בכנסיה מכל סוג, ואחרי חודשים על גבי חודשים של הגשת בקשות חוזרות ונשנות, לא קיבלתי כל תגובה מכומר בית-הסוהר, שהוא הסיכוי האחרון שלי לאחזה כלשהי. כנראה שכולם ביחידה הזו הפנו את עורפם לאלוהים ומאפשרים לשטן להשתולל כאן. הגעתי לקצה הסיבולת שלי ולא ידעתי לאן לפנות עד לפני יומיים.

לפני כמה שבועות כתבתי לחבר, ושלשום קיבלתי תשובה, לא מהחבר אלא מכומר הכנסיה שלו (הללו את אלוהים). במכתב זה, למעשה זו היתה חבילה, היו כמה דברי ספרות ועלון עולמי של הכנסיות הנוצריות אלאמו (הללו את אלוהים!). בעודי קורא אותם הבנתי שאינני לבד. ישוע נמצא איתי בכל אשר אלך. הוא שותף לתא שלי, ואני כבר לא בודד.

תודה לך, הכומר אלאמו, על שהזכרת לי שישוע לעולם לא ישאיר אותי לבד. כאשר קראתי את העלון, ראיתי שתוכל לעזור לי בדרך נוספת. אם זה אפשרי, התוכל אולי לשלוח לי עותק של כתבי הקודש, מילון וקצת ספרות? אולי אוכל להעביר אותם לכמה מהבחורים כאן, כדי שיעזבו את דרך הרשע ויבואו אל אדוננו ישוע המשיח. אם רק אוכל אפילו לעזור לנשמה

עידוד לחיות עבור אלוהים. הייתי רוצה שיידעו, שיש אנשים אחרים אשר משרתים את אלוהים ואם יזדקקו אי פעם לאח נוצרי כדי לכתוב אליו, הייתי רוצה שיחשבו עלי. אפשר לומר שהייתי רוצה להיות "חבר לעט" שלהם. אז אם תוכל, האם תשלח לי בבקשה כמה שמות וכתובות של אנשים כדי שאוכל לכתוב אליהם? תודה לך. אני מצפה לשמוע ממך בקרוב מאוד.

אלוהים יברכך,

מייק גרנתהם

Mike Grantham 447 Westwood Drive Selma, AL 36701 USA

לואיזיאנה

מתורגם מספרדית

האח אלאמו האהוב והנכבד, מי יתן ואלוהים יברך אותך. אני מקווה שמכתב זה ימצא אותך במצב בריאותי טוב ושמה בברכות אלוהים. אני מסתדר כאן היטב, מחזק את עצמי באדוננו, תודה לאל. כרגע, אני לבד מבחינה גופנית, אבל אני יודע שאלוהים עמי בתאי.

יבורך שם אלוהים על שהביא אותך על

אחת לראות את האור, זה יהיה שווה את הזמן הקצר שעלי לבלות כאן. כמו-כן, האם תוכל בבקשה לשלוח לי עותק של "המשיח"? אחיך בישוע, א.ס.די.

קורקוראן, קליפורניה

אלאבמה

הכומר אלאמו היקר,

ראשית, הרשה לי להודות לך עבור כתבי הקודש והספרות ששלחת לי. שניהם נחוצים מאוד. חילקתי את כל הספרות ורק היום קיבלתי ספרות נוספת וגם אותה התחלתי כבר להעביר הלאה. הייתי רוצה לקבל עשרים עותקים של כתבי הקודש, כדי שאוכל להמשיך ולהפיץ את דברי אלוהים לאנשים בעירי, שהם עניים ואינם יכולים להרשות לעצמם לקנות אותם. דברי הספרות שלך מתקבלים באותה המהירות שהם מגיעים אלי. תודה לך על התחשבותך עד כדי משלוח הדברים אלי, כדי שאוכל לצאת ולהפיץ את החדשות הטובות על ישוע המשיח.

שנית, הייתי רוצה להיות מסוגל לכתוב לאנשים בארצות זרות, כדי שאוכל להעניק להם

כומר יקר,

באמצעות מכתב זה ברצוננו להודות לך על ההנחיות שכבר שלחת לנו מאז נעשינו נוצרים, מכיוון שהיה זה מקור עזרה נהדר עבורנו לגדול במשיח. עלינו להודות לאחד מאחינו האהובים בשרות האל בשם כריס, ממדינת ארקנסו, שהתחלנו לקבל את הספרות שלך.

היום נקראנו להיות מיסיונרים בעבודת אלוהים. התחלנו לעבוד ואלוהים ביקש אותנו לעבוד בשווקים ולהפיץ את הספרות הנוצרית לכולם. למרות שהתחלנו לעבוד, עבודתנו הופסקה מכיוון שאין בידינו די ספרות. וזו הסיבה, כומר יקר, שהיינו רוצים לקבל מאה אלף מדברי הספרות הבאים: "חמשת הצעדים לישועה" וכן "דרכך". כמו-כן, היינו רוצים לקבל כמה שתוכל לשלוח לנו את הדברים הבאים: "הסוכנים החשאיים של שטן", "סודות האפיפיור", "עצמות יבשות", "משרת האלוהים", "שני עדי אלוהים", "תניך המלך גיימס, וספר "המשיח".

תודה לך לאין קץ, הכומר, על מה שאתה כבר עושה עבורנו ועל מה שתמשיך לעשות עבורנו. הכומר אלאמו היקר, הלוואי שאלוהים יברך אותך בנדיבות וכן את כל אנשי צוותך.

ועד אז,

טי. איי. ואן. אי. יאונדה, קמרון

ניגריה

הכומר אלאמו היקר,

ברכות לך בשם אדוננו ומושיענו האישי, ישוע המשיח. מה שלום משפחתך והכל באופן כללי? אני מקווה שבסדר. אני, אל. איי. כתב לך מניגריה במערב אפריקה. אני מעריך מאוד את העובדה שמכתב זה יגיע אליך בהפתעה, מכיוון שזו הפעם הראשונה שאני כותב לך מכתב, אבל מצד שני אינך צריך בכלל להיות מופתע, מכיוון שעקב דרשותיך באמצעות הספרות ובאמצעים אחרים לתקשורת המונית, אתה מצפה לתגובות רבות מהציבור על רגשותיהם בנוגע לדרשותיך ושיעוריך. למעשה, החלטתי לתקשר איתך כדי ליידע אותך על הרגשתי בעניין דרשותיך בספרות וכן לבקש בקשה קטנה וחשובה.

קיבלתי מאמר בשם "עצמות יבשות" וכרך מהעלון שלך באמצעות חבר בזמן כלשהו בשנה שעברה. לא היה לי עניין לקרוא אותם עד לאחרונה, כאשר במהלך תקופת מנוחה החלטתי לעיין בהם. אחרי שקראתי את "עצמות יבשות", הרגשתי שונה, מכיוון שידעתי שעלי לשנות את דרכי. אני איש עסקים עסוק, אשר עשה כמה צעדים ענקיים בעסקים, אבל ממה שהבנתי במאמר, ידעתי שעלי לבצע שינוי, ואני יכול להבטיח לך כבר עכשיו, שמהיום שקראתי את המאמר תיקנתי את דרכי. זו הסיבה לכתיבתי עכשיו, כדי להודיע לך שנוולדתי מחדש באמצעות המאמר הנהדר שקראתי.

עלי לנצל הזדמנות זו, כדי לשבח את מאמציך הנלהבים להבטיח שכל העולם ישנה את דרכו מרשע לאלוהי. אבל יש לי בעיה שברצוני לבקש את עזרתך בעניינה, כלומר, ברצוני שתשלח לי כמה מאמרים שדנים

דרכי כדי שאוכל, באמצעותך ובאמצעות הספרות שלך, לראות את האור ואת הבשורה וכן שאוכל לתת את חיי למלך המלכים ולאדון האדונים. אני שמח מאוד שקיבלתי את החבילה ששלחת עם העלונים שאני גאה מאוד לקבל. כבר הפצתי אותם, ושמתו חלק בעגלת הספרים כדי שאנשים יוכלו לראות ולקרוא אותם.

האח אלאמו, שוב ברצוני להודות לך אלף פעמים על עזרתך, ברכותיך והספרות שאני מקבל. אני גם קורא את ספרך "המשיח" ומתפעל מהדרך הברורה והצלולה שבה אתה מראה לעולם שישוע הוא המשיח. אלוהים יודע כמה הם נחוצים לי. אני מתפלל למענך מדי יום ביומו.

תודה לך.

אל. גיי. אוקדייל, לואיזיאנה

המשיח

(המשך מעמ' 1)

למען אשר ישוע תכרע כל ברך... וכל לשון תודה כי אדון הוא ישוע המשיח לכבוד אלוהים האב" (האיגרת אל הפיליפיים ב', 8-11).

בני-אדם ביזו אותו ולא החשיבוהו (ישעיה נ"ג, 3), אך בבוא זמנו אלוהים יעשה אותו "עליון למלכי ארץ" (תהילים פ"ט, 28). נביאי התנ"ך וקוראי התנ"ך גם יחד חקרו ודרשו לפשר הסוד הזה (ראה איגרת פטרוס הראשונה א', 10-11) אך הכל נעשה מובן מאליו כאשר ישוע המשיח כברית החדשה מת בעבור חטאינו וקם לתחיה מן המתים ביום השלישי.

ד. נבואות אודות יפיריו, מותו

ותחייתו של המשיח

חקירת (1) תהילים כ"ב

(1) תהילים כ"ב

הפלא שבמזמור תהילים כ"ב הוא זה: צליבה היתה מנהג רומאי ויווני, בלתי ידוע ליהודים עד ימי גלותם (600 לפני הספירה). את פושעיהם הוציאו היהודים להורג בסקילה. ואף-על-פי-כן, תהילים כ"ב, שנכתב אלף שנה לפני

תקופת ישוע המשיח על-ידי אדם שמעולם לא ראה או שמע צורת הריגה באמצעות צליבה, נותן תיאור מפורט של מוות על-ידי צליבה!

הטבע המשיחי של מזמור זה מקובל בעולם על-ידי תלמידי חכמים.

תהילים כ"ב מתאר מישהו, המשיח, שמת מוות איום, בנסיבות מזורות ביותר. הכתוב העתיק אומר: "כי סכבני כלבים עדת מרעים הקיפוני, כארי ידי ורגלי. אספר כל עצמותי, המה יביטו יראו בי". (תהילים כ"ב, 17-18). צליבה לא היתה ידועה בין היהודים בזמן דוד ולמרות זאת, דקירת הידיים והרגליים ביחד עם ההפשטה החלקית, "אספר כל עצמותי", לבטח מורים לכיוון צליבה: הצלובים נדקרו רק בידיהם ורגליהם והופשטו על-מנת שישוריהם ייראו. האם יבחר משיח שקר דווקא פסוקים אלה להגשמה? אין שמץ סטייה מן האמת במזמור זה. כשם שבתיאורי הולדתו ושירותו, המיסמך העתיק הוא תצלום העובדות, המתקיימות בצורה מושלמת.

ההמשך יבוא בעלון חודש ספטמבר.

גובר על הכל בחייכם, בדיוק כמו שביכולתכם לראות שהוא גבר על הכל בחיי. ³⁷ אבל, אם לא תשתמשו להגנתכם בהודעות אלה לצד כל דברי אלוהים, כתבי הקודש, אני מאמין כי תושמדו, בדיוק כמו שאלוהים אמר שיקרה לי. כל הנוצרים נקראים ללכת "אל כל העולם והכריזו את הבשורה לכל הבריאה" (הבשורה על-פי מרקוס ט"ז, 15).³⁸ כך גם אומר לנו ישוע: "אני הגפן; אתם [אנחנו] השריגים [הענפים]" (הבשורה על-פי יוחנן ט"ו, 5). אם לא נישא פירות, אם לא נזכה בנשמות, אנחנו, בהיותנו אברים או שריגים בגוף ישוע המשיח, נישבר מגופו ונוטל אל תוך האש.³⁹ אם לא נהיה אברים בגוף ישוע המשיח, ההולכים ברוחו וזוכים בנשמות כדי שלאדוננו תהיה כלה ללא כתם וקמט, לא נהיה משרתינו.⁴⁰ אם לא נהיה משרתינו, אזי לא ימצאו בקרבנו כוחו או חייו.⁴¹ לא תהיה לנו אחדות, ולא תקשורת ישירה עמו, ולא נרוויח את את גן העדן. לא נוכל לעשות דבר, שום דבר רוחני, בלעדיו,⁴² ובלעדיו נבלה את הנצח בבור הגיהנום, כאשר נושלק אל אגם האש.⁴³ עלינו לזכור, שהעבודה והאחריות של כל נוצרי בכנסיית האל היא לוחמה רוחנית.⁴⁴ אויבנו במלחמה זו אינם משרודים.⁴⁵ הם יישויות רוחניות, שמקום מגוריהן באוויר. השטן הוא של ממשלת האוויר (האיגרת אל האפסיים ב', 2).⁴⁶ השטן מביא מתוך האוויר מחשבות לא חוקיות, לא טהורות, אל מוחות כל האנושות.⁴⁷ אחרי שמישהו ציית להצעה מרושעת או למחשבה של השטן, כלומר: האדם חטא, אזי השטן מרוצה. הוא יכול לעוף לדרוכו, או לחזור לאוויר למשך עונה, ולהמתין להזדמנות נוספת. אם נוצרי שב לציית לשטן, כפי שעשה לפני ישועתו, אזי הרוח הטמאה "הולכת ולוקחת אתה שבע רוחות אחרות רעות ממנה וכולן נכנסות [לגוף האדם] לשכון שם. אכן גרועה אחריתו של האיש ההוא מראשיתו" (הבשורה על-פי לוקס י"א, 26, מיוונית מקורית).⁴⁸ מדוע? מכיוון שבדבר אלוהים נאמר: "לא ישאר עוד קורבן לכפר על חטאים. אלא צפית חרדה לדין, ולהטא אש אשר תאכל את האויבים" (האיגרת אל העברים י', 26-27). כאשר אדם חוטא, נותר בנשמתו רב, פגם, קמט, כתם,

אשר זמן ומעשים טובים אינם יכולים למחוק. הסיבה היא שזמן ומעשים טובים לא ימחקו כתמים, פגמים, דופי, או קמטים בנשמה, כי אלה נוצרו עקב חטא.⁴⁹ רק דמו של ישוע יכול לשטוף חטא.⁵⁰ על כל האברים בגופו של אדוננו להיות ללא כתם, פגם, קמט, או דופי.⁵¹ השטן יוצא וזב במוחנו כמו מטוס הממריא ונוחת בשדה תעופה. אנשים אחדים חושבים בטיפשותם שאיננו יכולים לעשות דבר בעניין. אדם ינסה להתפלל, והשטן ינסה להסיח את דעתו באמצעות החדרת מוסיקה למוחו, או משהו שהוא שכח אודותיו - סרט, מחשבה, פגישה, מחשבות מן העבר, או מחשבות על העתיד. הוא יביא כל דבר שביכולתו להסיח את דעתכם. הוא יגרום לכם להרגיש רדומים או יפעל במיליוני דרכים אחרות כדי למנוע מכם להגיע אל אלוהים בתפילה. זו הסיבה שבגללה אומר לנו פאולוס השליח, באמצעות רוח הקודש, שעלינו להתחמש ולהתגונן נגד רשע כזה.⁵² אני יודע שדברים אלה שאני אומר לכם נכונים, מכיוון שכאשר הייתי בן שמונה-עשר חודש, תינוק, השטן נחת עלי והכניס בי מחשבות לגנוב ולשקר אודות הגניבה. בשכונה היתה מכולת קטנה בבית שנמצא ליד בית דו-קומתי, בו גרנו בקומה השניה בג'ופלין, מיזורי. הייתי עדיין בחיתולי ונעלתי את נעלי הבית הגדולות של אבי. הוא נתן לי דולר כדי להביא דבר או שניים מהמכולת. באמצע גרם המדרגות הארוך שהוביל לדלת החיצונית, בא אלי השטן כמו טורפדו רוחני בצידי הימני ונבלתי מאוד מתחושת המגע הפתאומי של דבר כה רע מבחינה רוחנית. השד הרע הזה החדיר בי תשוקה לגנוב מאבי ולשקר לו בעניין זה. לא עלה על דעתי שאבי עקב את כל צעד שעשיתי. אחרי שקניתי את הדברים בחנות הסתרת חמישים סנט שקיבלתי עודף מתחת למחצלת בתחתית המדרגות שהובילו לחלק שלנו בבית. אבי שאל: "איפה העודף?" ואני עניתי: "איזה עודף?" הוא לקח אותי בידי הקטנה, הוביל אותי למטה אל תחתית המדרגות, הרים את המחצלת, ואמר: "העודף הזה, בני". וכת הפכתי בגיל כל-כך מוקדם לגנב ולשקרן. השטן נוח על כולנו, אפילו על תינוקות, פוערות חסרי הגנה. הוא תוקף את כולם באותו אופן, הן לפני ישועתם והן לאחריה.⁵³ משום כך, עלינו להתחמש ולהצטייד לחלוטין בדבר אלוהים.⁵⁴

נוצרים רבים התחמשו והצטיידו בדבר אלוהים אבל עייפו מהמלחמה.⁵⁵ מוחם הפך לשדה התעופה של השטן. רבים צייתו בטיפשותם לשטן וביצעו חטא, חטא כה נתעב בעיני אלוהים עד שהם נשרו והפכו להיות מתנגדי ישוע.⁵⁶ חייבים להתנגד לשטן.⁵⁷ חייבים לציית לאלוהים.⁵⁸ "לכן מי שחושב כי עמידתו איתנה, יזהר פן יפול" (האיגרת הראשונה אל הקורנתים י', 12). אסור עלינו לשכוח לעולם שעבודתו ואחריותו של כל אדם נוצרי, כל חבר בכנסייה המהוללת של אלוהים, הכלה העתידה של ישוע, הם לוחמה רוחנית. שוב, ישוע הביס את השטן באמצעות דבר אלוהים.⁵⁹ נצחוננו הוא בישוע המושע, שהוא דבר אלוהים,⁶⁰ ובזאת אני מתכוון לכך שנצחוננו הוא בהתגוננותנו באמצעות הנשק הרוחני, דבר אלוהים, חרב הפיות. עלינו להתכונן למלחמה ועלינו להילחם כחוק, על-פי דבר אלוהים.⁶¹ מחשבות פשוטות, מחליאות, שטניות אלה לא יוכלו לנו. כאשר נהיה משוריינים היטב בנשק אלוהים, הן תהינה חסרות יעילות כמו אדם המשליך פיסת נייר לעבר טנק שרמן. פיסות נייר זעירות אינו יכולות לחדור לטנק שרמן יותר מכפי שהשטן יוכל לחדור לנוצרי משוריין במלואו.⁶² ישוע, דבר אלוהים, כבר נחל ניצחון עבדונו. כל שעלינו לעשות הוא להתייצב להגנתו.⁶³ זו הסיבה, שפאולוס השליח אומר: "לבשו את מלוא נשק האלהים [שהוא כל השריון של אלוהים, דבר אלוהים, חרב אלוהים]" [למען תוכלו לעמוד נגד נכלי השטן; כי לא עם בשר-ודם [כלומר, איננו נאבקים בגברים, נשים וילדים] מלחמה לנו, אלא עם רשיות ושררות, עם מושלי חשכת העולם הזה, עם כחות רוחניים רעים בשמים. על-כן קחו את מלוא נשק האלוהים [את כל דברי האלוהים, רוח האלוהים], למען תוכלו להתנגד ביום הרע, ולעמוד לאחר עשותכם את הכל. [על-כן] עמדו" (האיגרת אל האפסיים ו', 11-14).⁶⁵ אם תפעילו את דבר אלוהים בכל פעם שדבר שטני יעמוד על דרכם, תראו שהשטן יברח.⁶⁶ הוא ייעלם.⁶⁷ אולם, עליכם להיות בטוחים שרוח הקודש היא הנותנת לכם את יציקת השמן, את המשדה, וזו המילים שתאמרו ברגע ההוא מגיעות מפי אלוהים, באמצעותכם.⁶⁸ אם שמתם לב כך, השליח פאולוס מעולם לא אמר לנו לתקוף. הוא אמר לנו להתייצב על הגנת

37 האפסיים ד', 27, עקב ד', 7-8, ישועה מ', 8, יוחנן א', 14, י', 30, י"ד, 6, הרומיים ח', 37-39, ו', 10-18, התסלוקים א', ה', 21-22, טימותיוס ב', ד', 2, 7-8, העברים י', 11-12, יוחנן א', ב', 23, ה', 4-5, ההתגלות י"ט, 13, 38 לוקס י"ד, 23-24, הרומיים י', 15, הקורנתים א', א', 17-18, טימותיוס א', 3, 39 מתי ג', 10, ה', 13, י', 16-23, כ"א, 19-21, כ"ב, 24-30, לוקס י"ב, 9-11, יחזקאל א', 6-9, יהודה א', 12-13, 40 מתי ד', 19, ה', 13, י', 22, מרקוס ט"ו, 15, לוקס ט"ו, 23-24, י"ד, 14, הפיליפיים ג', 14-17, 41 מתי ח', 13, יוחנן ט"ו, 31-32, י"ד, 17, ט"ו, 15-17, 5, הרומיים י"ד, 14, טימותיוס א', 16, יעקב ב', 26, יוחנן א', 14-26, יוחנן א', ב', 3-6, 29, ג', 10, ה', 12, יוחנן ב', א', ה', 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000.

אלוהים לימדני את סוד ההגנה הרוחנית

(המשך מהעמוד הקודם)

(האיגרת אל הרומיים י', 17). דברי אלוהים ישנו אנשים מבני אנוש גשמיים לבני אנוש רוחניים שהם, כך כתוב בכתבי הקודש, "בנים לאלוהים" (הבשורה על-פי יוחנן א', 12).¹⁰² היו אתם מפיצי דבר אלוהים בעולם.¹⁰³ אם זאת תעשו, "איצרו [תאגרו] לכם אוצרות בשמיים, במקום אשר עש וחלודה לא ישחיתו וגנבים לא יחפרו ולא יגנבו" (הבשורה על-פי מתי ו', 20).¹⁰⁴

בכתבי הקודש נאמר, שעלינו לדעת את אלוהים.¹⁰⁵ אם לא נקדיש זמן להכיר אותו, הוא יאמר לנו ביום הדין: "מעולכם לא הכרתי אתכם, סורו ממני עושי רשע" (הבשורה על-פי מתי ז', 23). עכשיו, הצעד הראשון להכיר את אלוהים הוא לבוא אל ישוע בחרטה ולבקש את מחילתו על חטאיכם הקודמים.¹⁰⁶ הצעד השני הוא: "לכשו את מלוא נשק האלוהים" (האיגרת אל האפסיים ו', 11).¹⁰⁷ שוב, פירוש הדבר לקבל את כל דברי אלוהים אל רוחכם, אל נשמתכם, אל יישותכם.¹⁰⁸ הוא חודר אל יישותכם, אל רוחכם, באמצעות רוחו.¹⁰⁹ אולם, חובה עליכם קודם כל "בקשו" את אלוהים (הבשורה על-פי יוחנן ט"ז, 24).¹¹⁰ אם, באמונה,

102 הרומיים ו', 3-8, 11, 11, 17, ח', 1-17, י"ב, 2, הקורנתיים א', 12-14, הקורנתיים ב', ה', 17, הגלטיים ב', 26-29, ד', 3-7, 15, האפסיים ב', 1-6, ד', 22-24, הפיליפיים ב', 13-15, הקולוסיים ב', 11-13, ג', 9-10, פטרוס א', ב', 9, פטרוס ב', א', 3-4, יוחנן א', ג', 3, 9, ההתגלות י"ט, 7, 2-3, 9-27, 103 ישעיה ס"א, 1-2, מתי י', 7-8, מרקוס ג', 14, טי' 15-18, לוקס ט', 60, יוחנן ד', 34-38, השליחים ה', 42, י', 42, טי' 10, הרומיים א', 15-16, י', 15, הקורנתיים א', א', 17-18, 21-24, טי', 16-17, הקורנתיים ב', ה', 10-11, טימותיוס ב', ד', 2, 104 תהילים כ"ב, 5-6, משלי י"ג, 7, הושע י', 12, מתי ו', 19-21, י"ט, 29, 21, הקורנתיים ב', טי', 6, הגלטיים ו', 9-7, דברים ד', 29, דברי-הימים א', טי', 11, כ"ב, 19, תהילים כ"ב, 8, 4, מ"א, 11, ס"ט, 32, קייט, 2, 10, ירמיה כ"ט, 13, יחזקאל י"ח, 21-23, עמוס ה', 14, נחום א', 7, לוקס י"ג, 24, השליחים ב', 21, י"ג, 27, התסלונקיים ב', א', 8, טימותיוס ב', ב', 15, העברים י"א, 6, ההתגלות ב', 20, 106 תהילים קייט, 41, מתי ג', 2, כ"ב, 30, מרקוס ו', 12, לוקס ז', 36-48, טי', 4-10, השליחים ב', 38, ג', 19, כ"ב, 10, 16-12, הרומיים ג', 23-26, י', 8-13, יוחנן א', א', 8-10, ההתגלות ב', 16, 5, 107 האפסיים ו', 10-18, 108 משלי א', 23, יוחנן י"ד, 23, האפסיים ג', 16-19, הקורנתיים א', ג', 16, ההתגלות ג', 20, י"ד, 14, 24, הרומיים א', 9, הקורנתיים א', ג', 16-17, ו', 17, 19-20, 15, הקורנתיים ב', ד', 6-7, 16, האפסיים ג', 16-21, טימותיוס ב', ד', 22, דברי-הימים ב', 14, תהילים צ"א, 15-16, ישעיה נ"ה, 6-7, יואל 5, יוחנן ט"ז, 23-24, הרומיים ג', 13, ההתגלות ג', 20

בתקשו מאת אלוהים לשנות אתכם, אתם תשתנו.¹¹¹ אל תוסיפו לחכות. זו עשויה להיות הפעם האחרונה שבה רוח הקודש נושאת ונותנת עם נשמתכם.¹¹² אלוהים אומר: "לא ידון רוחי באדם לעולם" (בראשית ו', 3). פירוש הדבר, שרוח אלוהים תישא ותיתן עם בני אדם רק עד לנקודה מסוימת. זמן-מה הוא יהיה סבלני ורחום. אבל אם אנשים יתעלמו מקריאת אלוהים, יאזלו סבלנותו ורחמיו, בדיוק כפי שקרה בימי נוח,¹¹³ בימי פרעה,¹¹⁴ בימי סדום ועמורה,¹¹⁵ בימי יריחו,¹¹⁶ ובימי אפרים.¹¹⁷ "חבור עצבים [אלילים] אפרים

111 מתי כ"א, 22, לוקס י"א, 9-13, יוחנן ט"ז, 23-24, 112 תהילים צ"ח, 7-8, משלי א', 7-8, הרומיים י"ב, 11-14, הקורנתיים ב', ו', 1-2, התסלונקיים א', ה', 2, 113 בראשית ו', 10, פטרוס א', ג', 18-20, פטרוס ב', ב', 22, 114 שמות ג', 10, ה', 1, ו', 10-11, י"ב, 13, י"ג, 11, 14, 23-37, 51, 52, 31-4, 11-13, הרומיים ט', 15-18, בראשית י"ג, 10-13, י"ח, 20-33, י"ט, 1-29, דברים כ"ט, 21-27, ירמיה כ"ג, 14-20, פטרוס ב', ב', 4-17, ירמיה א', 6-7, 116 יחזקאל ב', ו', העברים י"א, 30-31, 117 הושע י"ג, 1-8, 12-16, 118 משלי א', 20-33, כ"ט, 1, מתי כ"ד, 45-51, פטרוס א', ג', 20, ההתגלות ב', 16, 5, 21-22, 16, 5, ג', 2-3, 15-19

תפילה

אדוני, אלוהי, רחם על נשמת, כי חוטא אנוכי.¹ אני מאמין כי ישוע המשיח הוא בנו של האל החי.² אני מאמין כי הוא מת על הצלב והגיר את דמו היקר לשם כפרה על כל חטאי.³ אני מאמין שאלוהים הקים את ישוע מן המתים בכוח רוח הקודש⁴ ושהינו יושב לימין אלוהים ברגע זה ומקשיב להתוודותי על חטאי ולתפילתי זו.⁵ אני פותח את שערי לבי ומזמין אותך אל תוך לבי, אדוני ישוע.⁶ רחץ נא את כל חטאי המזוהמים בדמך היקר, אשר היגרת במקומי על הצלב בגולגלתא.⁷ אתה לא תסרב לי, אדוני ישוע, אתה תסלח לי על חטאי ותגאל את נשמת. אני יודע זאת כי בדברך, כתוב בך.⁸ בדברך נאמר כי לא תסרב לאיש - וזה כולל אותי.⁹ לכן אני יודע ששמעת אותי, ואני יודע שענית לי,¹⁰ ואני יודע שנגאלתי. ואני מודה לך, אדוני ישוע, על גאולת נשמת וואכיח לך את תודתי במילוי מצוותיך ולא אחטא עוד.¹¹

1 תהילים י"א, 7, הרומיים ג', 10-12, 23, 2, מתי כ"ב, 63-64, 54, לוקס א', 30-33, יוחנן ט', 35-37, הרומיים א', 3-4, השליחים ד', 12, כ', 28, הרומיים ג', 25, יוחנן א', א', 7, ההתגלות ה', 9, 4 תהילים ט"ז, 9-10, מתי כ"ב, 5-7, מרקוס ט"ז, 9, 12, יוחנן ב', 19, 21, י', 17-18, י"א, 25, השליחים ב', 24, ג', 15, הרומיים ח', 11, הקורנתיים א', טי', 3-7, לוקס כ"ב, 69, השליחים ב', 25-36, העברים י', 12-13, 6 הקורנתיים א', ג', 16, ההתגלות ג', 20, האפסיים ב', 13-22, העברים ט', 22, י"ג, 20-21, יוחנן א', א', 7, ההתגלות א', 5, 14, ז', 8, מתי כ"ב, 28, השליחים ב', 21, ד', 12, האפסיים א', 7, הקולוסיים א', 14, 9 מתי כ"א, 22, יוחנן ו', 35, 37, הרומיים י', 13, 10 העברים י"א, 11, 6 יוחנן ה', ח', 14, 11, הרומיים ו', 4, הקורנתיים א', טי', 10, ההתגלות ז', 14, כ"ב, 14

הארץ, והצעד החמישי הינו למשול עבור אלוהים על הארץ עד הסוף, על-מנת להביא את מלכות השמיים עלי אדמות. עליך ללמוד את דבר אלוהים, לאחר-מכן להישמע לו ולעשות את אשר דבר אלוהים מצווה עליך, כך שהכנסיה והעולם יראו ראיות לכניעתך לדבר אדוני, הסדר שלו, וסמכותו בקרבך ודרכך. הללו את אדוני. יביא עליכם אלוהים כל טוב.

זה עתה סיימת את הצעד הראשון בסדרה של חמישה צעדים הנחוצים על-מנת להגיע לישועה. הצעד השני הוא להימנע מתענוגות ולקחת את הצלב מדי יום על-מנת להסתגף, כלומר, להמית את רצונך האישי, את האני הנפשי שלך, ואת העולם על כל תאוותיו. כל אלה חייבים להיטבל בתוך מותו של המשיח.

הצעד השלישי הוא תחיתך מהחיים השטניים של האדם הראשון לחיים נטולי-חטא של המשיח. הצעד הרביעי הוא עלייתך לשמיים לעמדת סמכות למשול עבור אלוהים על-פני

הספרות וספרי "המשיח" של הכומר אלואו ניתנים להשגה ברוב השפות.

Tony Alamo, World Pastor, Holy Alamo Christian Church • P.O. Box 398 • Alma, Arkansas 72921 • USA
קו תפילה ומודיעין פתוח 24 שעות ביממה: (479) 782-7370 • פקס (479) 782-7406
www.alamoministries.com

כנסיית אלואו הנוצרית מספקת מקום מגורים, וכל הדברים הנחוצים לחיים, לכל אלה אשר באמת רוצים לעבוד את האלוהים בכל ליבם, נפשם, שכלם ומאדם.

תפילות מתקיימות בכל ערב ב-8:00 וביום ראשון ב-3:00 אחר הצהריים ו-8:00 בערב במקומות הבאים:

13136 Sierra Hwy., Canyon Country, California 91390, 4401 Windsor Dr., Fort Smith, Arkansas 72904

כמו-כן מתקיימות תפילות ב-Elizabeth, New Jersey וכחמש-עשרה דקות נסיעה דרומית ל-5, Texarkana, Arkansas. נא התקשרו לקבלת מיקומים.

ארוחה מוגשת לאחר כל תפילה - הסעה חינם לתפילה ובחזרה בנינת שדירת הוליווד ושדירת היילנד בהוליווד, קליפורניה,

מדי יום ב-6:30 בערב, ביום ראשון ב-1:30 אחר-הצהריים ו-6:30 בערב.

בקש את ספרו של כהן-הדת אלואו בשם "המשיח - לפי נבואות התנ"ך",

המראה שהמשיח מהתנ"ך מתגלה ביותר מ-333 נבואות. ניתן להשיג גם קלטות.

לכל אלה שרוצים להיחידה לישועה (השליחים ד', 12). אל תשליך אותם, העבר אותם לאחור.

לאלה מכם הנמצאים בחוץ לארץ, אנו ממליצים שתרגמו ספרות זאת לשפתכם.

אם אתם מדיפסים מחדש, אנא צרפו את סמל זכות היוצרים והרישום הרשום מטה.